Of. Circular n.º 008/2008-GP

    Sorriso – MT, em 19 de maio de 2008.

CONVIDA OS VEREADORES MUNICIPAIS PARA REUNIÃO INTERNA NO DIA 26 DE MAIO DE 2008 ÀS 15 HORAS.
Assunto: Convite para reunião interna.
Senhor(a) Vereador(a):

1.
Ao cumprimentá-lo(a) cordialmente, aproveitamos a oportunidade para convidar Vossa Excelência para participar de uma reunião interna, no gabinete da presidência, dia 26 de maio de 2008 (segunda-feira), às 15 horas.

2. A reunião terá o objetivo de debater o Projeto de Lei nº 040/2008, que tem como súmula: AUTORIZA O MUNICÍPIO DE SORRISO CELEBRAR TERMO DE COOPERAÇÃO COM O CENTRO DE ENSINO PESQUISA INTEGRADO - CEPI COM O OBJETIVO DE INCENTIVAR A IMPLANTAÇÃO DE CURSOS TELE-PRESENCIAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, bem como as demais matérias constantes da pauta  da 16ª Sessão Ordinária do Ano Legislativo de 2008.

3.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente